
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 278      DEL 23/02/2024

OGGETTO: DGR  XI/6681/2022  -  DDGW  12385  DEL  31.08.2022  -  AFFIDAMENTO  PER  LA

FORNITURA  DI  APPARECCHIATURE  AD  INSTALLAZIONE  FISSA  PER  IL

COMPLETAMENTO  DELLA  REALIZZAZIONE  DELLA  SALA  IBRIDA,  DA

DESTINARE  ALLE  SALE  OPERATORIE  IBRIDE  IN  CORSO  DI

INSTALLAZIONE  PRESSO  IL  BLOCCO  OPERATORIO  DELL`OSPEDALE  DI

CIRCOLO DI VARESE - ASST SETTE LAGHI - SOCIETA` GETINGE ITALIA

S.P.A.  -  IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 45.604,45  -  [CIG:  B0166B4482;

CUP: H31B21010820002]      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: DGR  XI/6681/2022  -  DDGW  12385  DEL  31.08.2022  -  AFFIDAMENTO  PER  LA

FORNITURA  DI  APPARECCHIATURE  AD  INSTALLAZIONE  FISSA  PER  IL

COMPLETAMENTO  DELLA  REALIZZAZIONE  DELLA  SALA  IBRIDA,  DA

DESTINARE  ALLE  SALE  OPERATORIE  IBRIDE  IN  CORSO  DI

INSTALLAZIONE  PRESSO  IL  BLOCCO  OPERATORIO  DELL`OSPEDALE  DI

CIRCOLO DI VARESE - ASST SETTE LAGHI - SOCIETA` GETINGE ITALIA

S.P.A.  -  IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 45.604,45 -  [CIG: B0166B4482;

CUP: H31B21010820002]  

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di Delega prot. n. 572 del 03.01.2024 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 416 del 01.04.2022 è stato disposto di indire gara a procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, da espletare mediante utilizzo della 

piattaforma informatica regionale Sintel, per l’affidamento della fornitura di apparecchiature, lavori 

strutturali  e impiantistici  per la realizzazione di una sala ibrida occorrente alla  ASST dei Sette 

Laghi  per  un  importo  complessivo  di  €  4.200.000,00  (Iva  esclusa),  da  aggiudicare  a  favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base di quanto disposto dall’art. 95 comma 2 del 

citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 90/10;

- con Determinazione Dirigenziale n. 1264 del 06/10/2022 è stato tra l’altro disposto di affidare le 

attività aventi ad oggetto la fornitura di apparecchiature, i lavori strutturali e impiantistici per la 

realizzazione di una sala ibrida occorrente alla ASST dei Sette Laghi alla Siemens Healthcare srl 

(ATI - Siemens - Getinge - CEI – Ghigo) per un importo complessivo di € 4.194.961,75 (oltre IVA) 

oltre  €  5.000,00  per  oneri  non  soggetti  a  ribasso,  per  un  periodo  di  7  anni  dalla  data  di 

sottoscrizione del verbale di collaudo;

considerato necessario acquisire ulteriori  apparecchiature, al fine di completare la realizzazione 

della  sala  ibrida,  secondo  le  richieste  di  integrazioni  necessarie  per  migliorare  la  funzionalità 

operativa sanitaria;
                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che in data 24.01.2024 è stata pubblicata sulla piattaforma informatica regionale Sintel, 

richiesta di offerta (ID n. 178851801) con pubblicazione della documentazione a corredo (Lettera 

di  Invito),  avente  ad  oggetto  la  fornitura  di  apparecchiature  ad  installazione  fissa  per  il 

completamento della realizzazione della sala ibrida secondo le specifiche tecniche ivi precisate, 

ponendo a base d’asta l’importo di € 37.500,00 oltre Iva; 

preso atto  che in data 08.02.2024, termine ultimo di presentazione delle  offerte,  ha presentato 

offerta il  seguente operatore economico:

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

DATA

1707211128294
GETINGE ITALIA S.R.L.

03992220966
Forma singola

martedì 6 febbraio 2024 

10.18.48 CET

considerato che le apparecchiature elettromedicali, sono strettamente legate al processo clinico e in 

parte  determinano  l’effettiva  possibilità  di  erogare  prestazioni  diagnostico  terapeutiche,  oltre  a 

rappresentare un patrimonio significativo per la ASST;

vista  ed  analizzata  la  documentazione  tecnica  prodotta  dalla  Società  sopra  menzionata, 

corrispondente  alle  esigenze  cliniche  ed  operative del  reparto  di  destinazione  del  presidio  in 

oggetto; 

dato atto  dell’offerta economica (Allegato 1) proposta dalla Società Getinge Italia S.r.l. congrua 

alle necessità espresse nella lettera d’invito, come sotto meglio dettagliato: 

Fornitore Importo offerta oltre IVA
Getinge Italia S.r.l. € 37.380,70

ritenuto di dover procedere all’affidamento della fornitura in argomento, alla Società Getinge Italia 

S.r.l., vista l’idoneità dell’offerta acquisita e la necessità di completare, nelle tempistiche stabilite, 

la  realizzazione della  sala  ibrida  dotandola  di  apparecchiature  integrative  utili  a  migliorarne  la 

funzionalità operativa; 

preso atto che detta fornitura trova copertura finanziaria all’interno dei fondi  di cui al Decreto n. 

12385  del  31.08.2022  Direzione  Generale  Welfare,  Regione  Lombardia  “ASSEGNAZIONE E 

IMPEGNO  DI  €.  37.212.413,00  DI  CUI  ALLA  D.G.R.  N.  XI/6681/2022  -  PROGRAMMA 

REGIONALE  STRAORDINARIO  INVESTIMENTI  IN  SANITA’  -  DETERMINAZIONI 

CONSEGUENTI  ALLA  DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA  REGIONALE  N.  XI/5970/2022  E 

STANZIAMENTO CONTRIBUTI.”;

visto tra l’altro l’art.1 del D.Lgs. 36/23 che invita le stazioni appaltanti a perseguire il risultato

dell’affidamento del contratto e della sua esecuzione con la massima tempestività evidenziando che

il  principio  del  risultato  costituisce  criterio  prioritario  per  l’esercizio  discrezionale  e  per 

l’individuazione della regola del caso concreto;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto, per tutto quanto sopra esposto:

 di prendere atto degli esiti della RDO ID Sintel 178851801;

 di affidare alla Società  Getinge Italia S.r.l.  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 

36/2023,  la  fornitura  di  apparecchiature  ad  installazione  fissa  per  il  completamento  della 

realizzazione della sala ibrida, da destinare alle sale operatorie ibride in corso di installazione 

presso  il  blocco  operatorio  dell’Ospedale  di  Circolo  di  Varese,  alle  condizioni  economiche 

precisate  nell’offerta  (Allegato1)  allegata al  presente provvedimento  quale parte  integrante e 

sostanziale, per un importo complessivo pari a € 37.380,70 oltre Iva;

 di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, pari ad € 37.380,70 + € 8.223,75 

(IVA al 22%) = € 45.604,45 IVA compresa, siano così imputati:

Anno 

Bilancio

Fonte di finanziamento Conto Importo

2024 D.G.R. n. XI/6681/2022 - DDGW 

n.12385 del 31.08.2022 

1209820025 - Lavori in corso

per la realizzazione delle sale 

ibride
€ 45.604,45

 di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP)  è  il  Direttore  della  S.C. 

Ingegneria Clinica;

 di dare atto che la funzione di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, viene assunta dal RUP 

l’Ing. Silvia Del Torchio, Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, la quale ha prodotto apposita 

dichiarazione, agli atti d’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 

del D.Lgs. n. 36/2023;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto degli esiti della RDO ID Sintel 178851801;

2. di affidare alla Società Getinge Italia S.r.l. ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 

36/2023,  la  fornitura  di  apparecchiature  ad  installazione  fissa  per  il  completamento  della 

realizzazione della sala ibrida, da destinare alle sale operatorie ibride in corso di installazione presso 

il  blocco  operatorio  dell’Ospedale  di  Circolo  di  Varese,  alle  condizioni  economiche  precisate 

nell’offerta (Allegato1) allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per 

un importo complessivo pari a € 37.380,70 oltre Iva – CIG: B0166B4482;

3. di dare atto che il  Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il  Direttore della S.C. 

Ingegneria Clinica;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. di dare atto che la funzione di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, viene assunta dal 

RUP l’Ing. Silvia Del Torchio, Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, la quale ha prodotto apposita 

dichiarazione, agli atti d’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 del 

D.Lgs. n. 36/2023;

5. di stabilire  che gli  oneri  derivanti  dal presente provvedimento,  pari  ad  € 37.380,70 + € 

8.223,75 (IVA al 22%) = € 45.604,45 IVA compresa, siano così imputati:

Anno 

Bilancio

Fonte di finanziamento Conto Importo

2024 D.G.R. n. XI/6681/2022 - DDGW 

n.12385 del 31.08.2022 

1209820025 - Lavori in corso

per la realizzazione delle sale 

ibride
€ 45.604,45

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modifiche 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 

legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      317                 DEL   16/02/2024

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/6681/2022  -  DDGW  12385  DEL  31.08.2022  -  AFFIDAMENTO  PER  LA

FORNITURA  DI  APPARECCHIATURE  AD  INSTALLAZIONE  FISSA  PER  IL

COMPLETAMENTO  DELLA  REALIZZAZIONE  DELLA  SALA  IBRIDA,  DA

DESTINARE ALLE SALE OPERATORIE IBRIDE IN CORSO DI INSTALLAZIONE

PRESSO IL BLOCCO OPERATORIO DELL`OSPEDALE DI CIRCOLO DI VARESE -

ASST  SETTE  LAGHI  -  SOCIETA`  GETINGE  ITALIA  S.P.A.  -  IMPORTO

COMPLESSIVO DI SPESA € 45.604,45 - [CIG: B0166B4482; CUP: H31B21010820002]  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 1209820025 734           45.604,45

Altro: DGR XI/6681/2022 DDGW 12385/2022 Prog 12385

1



dell’Impresa Getinge Italia Srl
con sede in Cinisello Balsamo via Guido Gozzano 14
C.F.03992220966 P. IVA 03992220966

la quale partecipa alla gara in oggetto:

¨      x in forma singola

¨      quale capogruppo mandataria della  
               ¨ A.T.I. – 
               ¨ Consorzio -
               ¨ GEIE  già costituita/o per atto pubblico o scrittura privata autenticata unita alla documentazione amministrativa 

ALLEGATO C-MODELLO OFFERTA ECONOMICA 

All’offerta deve essere allegata copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445

OGGETTO: FORNITURA DI APPARECCHIATURE AD INSTALLAZIONE FISSA PER IL COMPLETAMENTO DELLA REALIZZAZIONE DELLA SALA IBRIDA, SECONDO LE RICHIESTE DI INTEGRAZIONI NECESSARIE PER  MIGLIORARE LA FUNZIONALITÀ 
OPERATIVA SANITARIA,  DA DESTINARE ALLE SALE OPERATORIE IBRIDE IN CORSO DI INSTALLAZIONE PRESSO IL BLOCCO OPERATORIO DEL PRESIDIO DEL CIRCOLO DELL’ASST SETTE LAGHI

Il sottoscritto Roberto Chareun nato a Torino  il 07.11.1970

¨                 titolare

¨                 X legale rappresentante

¨                 procuratore speciale/generale

¨                 (altro) …………………………………………………………………………………..

LOTTO UNICOTimbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa_________________________________________________________________1

Indica, ai sensi dell’art. 108 co. 9 del D.Lgs. n. 36/2023, i propri costi della manodopera e gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro:

DICHIARA DI OFFRIRE QUANTO SEGUE:

SCONTO OFFERTO SULLA BASE DI GARA DI €37.500,00 OLTRE IVA:  % 0,3

PREZZO COMPLESSIVO NETTO OFFERTO:
€ 37.380,70 Oltre IVA 22 % (in cifre) di cui: 
- € 24.373,00 per Monitor Sony 4K 3D LMD-XH550MT comprensivo di accessori;
- € 13.007,70 per  Moduevo Screen Energy LIGHT 9-10 comprensivo di MODUEVO LIGHT MOTORIZED PENDANT 9-10
€ trentasettemilatrecentoottanta,settanta Oltre IVA ventidue % (in lettere) 

¨      quale capogruppo mandataria della 
               ¨ A.T.I. - 
               ¨ Consorzio che si andrà a costituire in forza dell’impegno a conferire mandato, sottoscritto da tutte le imprese, unito alla documentazione amministrativa, 

Oneri della sicurezza: ai sensi dell'art. 108 comma 9 D. Lgs 36/2023 nell'importo offerto sono ricompresi i costi aziendali relativi alla sicurezza 
pari a € 747,61
Costo della manodopera: ai sensi dell'art. 108 comma 9 D. Lgs 36/2023 nell'importo offerto sono ricompresi i costi della manodopera pari a € 
1.167,65

LOTTO UNICOTimbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa_________________________________________________________________1

utente
Casella di testo



Getinge Italia Srl

CONDIZIONI DI FORNITURA

 •RESA: Consegna sdoganata, Reso sdoganato
 •VALIDITA’ DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data di scadenza della gara
 •PAGAMENTO: 60 gg data fattura

•      IMBALLO e TRASPORTO: compresi. 
•      INSTALLAZIONE: compresa.
•      MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi.
L’installazione consiste nell’allaccio ai punti di consegna impiantistici già predisposti dal Committente; restano quindi a carico del Committente le eventuali opere accessorie necessarie al montaggio delle apparecchiature proposte:
-      lavori e le opere di qualsiasi natura (verifiche strutturali, murarie e di fondazione - es. fissaggio dei sistemi di ancoraggio e tenuta a soffitto e/a pavimento e/o a parete con relative certificazioni - idrauliche, elettriche di collegamento alla rete e fra i vari accessori – 
es. predisposizione delle linee elettriche necessarie e relative canaline dal quadro elettrico alle singole utenze, come da norma C.E.I. 64-8 e C.E.I. 64-8/710 – audio/video, gas – es. predisposizione delle tubazioni gas medicali all'attacco delle flange di ancoraggio, come 
da Norma UNI 9507 e UNI EN ISO 7396-1 e UNI EN ISO 7396-2) occorrenti per l’installazione;
-      eventuale fornitura di indirizzi IP e punti reti dati necessari per il funzionamento delle apparecchiature
-      il personale di manovalanza e i mezzi d'opera necessari alla movimentazione dei beni sino al punto di installazione con adeguati mezzi (ascensori, montacarichi, gru);
-      l'approntamento di locali per accogliere e custodire i materiali ed i mezzi di montaggio, gli attrezzi di proprietà della Fornitrice, gli effetti personali dei montatori;
-      Eventuale smontaggio di attrezzature esistenti se non espressamente previsto in offerta
-      Eventuali tamponature di finitura in inox, se non espressamente previsto in offerta. Il dettaglio delle eventuali predisposizioni (elettriche, idrauliche, etc) non comprese nell’offerta è esplicitato nel documento eventualmente allegato
Al momento della consegna/collaudo al cliente la Getinge Italia S.r.l. provvederà alla verifica degli apparecchi atta a comprovare il corretto funzionamento dei beni forniti secondo le normative di settore applicabili e vigenti (es UNI 11100). In detta sede verrà predisposto 
e sottoscritto un verbale di collaudo attestante l’avvenuta installazione ed il corretto funzionamento degli apparecchi stessi. Il verbale di collaudo sarà sottoscritto da entrambe le parti.
Per le apparecchiature di lavaggio e sterilizzazione, se non espressamente previsto in offerta, si intendono comprese le sole IQ e OQ (un ciclo)
•      FATTURAZIONE: al collaudo.
•      INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in facoltà di differire i pagamenti.
•      GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 12 mesi a decorrere dalla data del collaudo, ad eccezione del materiale e delle parti soggette in genere ad usura (elettrodi, cavi paziente, trasduttori, sonde, 
batterie, kit manutenzione, celle ossigeno, cateteri, cassetta paziente, volume reflector, lampadine, manipoli, materassini, teli, batteria, ecc.) e del materiale di consumo.
Durante il periodo di garanzia non è prevista alcuna attività di manutenzione preventiva/programmata.
Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o derivanti dalla mancata osservanza delle istruzioni d’uso delle attrezzature.
Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme vigenti contro gli infortuni (ad es. il controllo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle protezioni anti-x etc.).
•      CONSEGNA: entro 60/90 giorni data ricevimento dell’ordine.
•      I.V.A.: come per legge a carico del committente.

LOTTO UNICOTimbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa_________________________________________________________________2

Cinisello Balsamo, 05.02.2024

Getinge Italia Srl
Il Legale Rappresentante
Roberto Chareun
Firmato digitalmente

LOTTO UNICOTimbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa_________________________________________________________________2

utente
Casella di testo



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 278 del  23/02/2024

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/6681/2022  -  DDGW  12385  DEL  31.08.2022  -  AFFIDAMENTO  PER  LA

FORNITURA  DI  APPARECCHIATURE  AD  INSTALLAZIONE  FISSA  PER  IL

COMPLETAMENTO  DELLA  REALIZZAZIONE  DELLA  SALA  IBRIDA,  DA

DESTINARE ALLE SALE OPERATORIE IBRIDE IN CORSO DI INSTALLAZIONE

PRESSO IL BLOCCO OPERATORIO DELL`OSPEDALE DI CIRCOLO DI VARESE -

ASST  SETTE  LAGHI  -  SOCIETA`  GETINGE  ITALIA  S.P.A.  -  IMPORTO

COMPLESSIVO DI SPESA € 45.604,45 - [CIG: B0166B4482; CUP: H31B21010820002]  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 23/02/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento S.C. INGEGNERIA CLINICA 

Del Torchio Silvia -  Direttore S.C. INGEGNERIA CLINICA 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2024-02-23T12:29:23+0100
	ROSANGELA CONTI




